РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэобразованиеу

«Джэджэрайоным»  иадминистрацие»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» апреля 2022 г. № 261
ст-ца Гиагинская

Об отмене аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения площадью 15,0 кв.м., расположенного по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул. Советская, д.29
На основании п. 107 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля  2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
1. Отменить аукцион по лоту №1 на право заключения договора аренды нежилого помещения открытый по форме подачи предложений о цене:
Лот №1 – Нежилое помещение общей площадью 15,0 кв.м., кадастровый номер 01:01:0500062:294 расположенного по адресу: Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Гиагинская, ул. Советская, д. 29.
2. Признать утратившим силу Распоряжение главы МО «Гиагинский район» от 10 марта 2022 г. № 185 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения площадью 15,0 кв.м., расположенного по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул. Советская, д.29» Лот № 1.
3. Опубликовать распоряжение на электронной площадке на универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ», в торговой секции «Приватизация, аренда и продажа прав» в соответствии с законодательством государственного имущества, на официальных сайтах www.amogr.ru, www.torgi.gov.ru (ГИС торги) и опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Гиагинский район»

А.Н. Таранухин
Проект внесен и подготовлен

руководителем отдела

имущественно-земельных отношений

              С.Е. Шекультирова

Проект согласован:

Заместитель главы администрации МО «Гиагинский район»

по сельскому хозяйству, имущественно-земельным

и архитектурно-градостроительным

вопросам – руководитель отдела

архитектуры и градостроительства

      Э.А. Норкин

руководитель отдела правового обеспечения

                            Л.Р. Бжассо

управляющая делами

 Е.М. Василенко
_1619276704.doc
[image: image1.png]